АДМИНИСТРАЦИЯ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
18.05.2020                 №            68

О внесении изменений в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 11.03.2019 № 78 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2019-2022 годы»

С целью приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования комфортной городской среды»,  нормативных актов администрации Ракитненского сельского поселения, регламентирующих своевременное исполнение сельским поселением мероприятий по формированию комфортной среды на территории поселения в рамках освоения субсидии федерального бюджета в текущем году участия в программе, руководствуясь Уставом Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, в связи со штатными изменениями, администрация Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ракитненского сельского поселения от 11.03.2019 № 78 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды» на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2019-2022 годы»:
1.1. Из состава комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края на 2019-2022 годы» исключить депутата Совета депутатов Ракитненского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края Беломестнова Алексея Николаевича.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Ракитненского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                         Н.Д. Россохина